
                                                      Uchwała Nr  VI/39/2007                                                       
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 20 kwietnia 2007r. 

w   sprawie  zakupu na własność Gminy Zarszyn. nieruchomości  gruntowych, położonych 
w Jaćmierzu i Posadzie Jaćmierskiej.

                                    
     Na  podstawie  art.  18  ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm), art. 6 pkt.3 i art. 24  ustawy  z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r.  Nr 261, poz. 2603 z 
póź. zm.) oraz § 3 ust.1  uchwały Rady Gminy Zarszyn Nr VI/56/03 z dnia  16 kwietnia 2003r 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania  i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność  gminy  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  3  lata 
(Dz.Urz.Woj.Podk.Nr 43 poz.899)  

Rada Gminy Zarszyn
uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać zakupu na własność Gminy Zarszyn nieruchomości gruntowe, a to: 

1)nieruchomość stanowiącą działkę gruntu nr 779/1 o pow. 66 m2 położoną  w miejscowości 
Jaćmierz,  objętą  KW Nr  62597,  przeznaczoną pod przepompownię ścieków,

2)nieruchomość  stanowiącą  działkę  gruntu  nr  1739/3   o  pow.  0,01  ha  położoną 
w  miejscowości Posada Jaćmierska ,  objętą  KW Nr  33203, przeznaczoną pod komorę 
wodomierzową.

§ 2.

Nabycie nieruchomości ,  o  których  mowa  w § 1 nastąpi przy zachowaniu   przepisów 
Kodeksu Cywilnego i  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 3.

Zobowiązania   finansowe  Gminy  z   tytułu   nabycia   nieruchomości   pokryte   zostaną 
z  dochodów  budżetu  Gminy Zarszyn na 2007 r. Dział 700 – „Gospodarka Mieszkaniowa” - 
„Rozdział  70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” .

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


